
Beira Alta - Dressur og turridning

I regionen Beira Alta i det nordlige Portugal har vi nu dette fine sted. Her kan vi tage imod ryttere på alle niveauer: Fra
begyndere til dem der ønsker at træne dressur på højt plan. Der er forskellige programmer. Det sker på skønne Lusitano
heste, der er velskolede og med velkvalificerede instruktører. Fantastisk 4* indkvartering i smagfulde, rummelige værelser
med fin udsigt til de flotte omgivelser. 

• Varieret udbud af ride programmer
◦ Dressur med meget kvalificerede instruktører
◦ Turridning i herlig natur omkring farmen

• Ugeophold på fantastisk farm med 4* hotel og helpension
• 5 dage i sadlen
• Rideerfaring: 1-5
• Smagfuld indkvartering i rummelige dobbeltværelser med svømmepøl og alle fornødenheder
• Helpension med meget lækker mad

Du rider på Lusitano heste af meget høj kvalitet. Der undervises fra begyndere til avancerede. Vil man træne dressur på
konkurrence niveau er der et mindre tillæg. Hestene er alle veltrænede og af forskellige temperamenter, så der vil også
være en, der passer dig. 
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Dressur og turridning i Beira Alta - program
Der undervises fra begyndere til avancerede. Hestene er alle veltrænede og af forskellige temperamenter, så der vil også
være en, der passer dig.
max 5 på banen af gangen.

Du rider på Lusitano heste af meget høj kvalitet.

Her er valgmulighederne:

• Dressage intermediate light 6 x 1 time
• Dressage intermediate full 9 x 1 time samt tur på 1,5 time
• Dressage Advanced light 6 x 1 time
• Dressage Advanced full 9 x 1 time samt tur på 1,5 time
• Dressage Grand Prix 12 x 1 time
• Tourriding light 6 x 1,5 time

 

Om instruktøren:
Nuno Carvalho, født i 1994 i Viseu, gik på den professionelle skole Vagos – Equine Management Technician og har
desuden lavet forskellig praktik.

Arbejder i øjeblikket på stedets stutteri og træner stedets lusitano heste op til dressurprøver.

Der findes iøvrigt hjælpeinstruktører ved behov.

Med eller uden erfaring, kom og besøg os!

Ridecentret:

Drømmen:

Stutteriet - blev grundlagt i 2012, et produkt af den kærlighed, som ejerne har til dyr. Det hele begyndte et par år tidligere
med erhvervelsen af tre racerene Lusitano hopper, der skulle bruges som gårdens rideheste. Interessen for Lusitano racen
steg imidlertid, så ejerne besluttede entusiastisk at investere i opførelsen af et stutteri for at opdrætte Lusitano heste og
deltage i konkurrencer.
Derefter fik de to hingste fra et anerkendt portugisisk stutteri - Ortigão Costa - de hyrede siden en professionel rytter, Nuno
Carvalho og begyndte at forberede hestene til dressur. Samtidig blev der bygget en rummelig overdækket arena til at træne
hestene.
Indøres arena 20x40 og udendøre 20x60m

Lusitano hesten:

Den renracede Lusitano har portugisisk oprindelse og er den ældste ridehest i verden. Lusitano er en meget versatil hest,
der mestrer mange discipliner. Lusitano ses således ikke kun i tyrefægtning og klassisk ridning, men også i ridediscipliner
som dressur, spring, vognkørsel samt i arbejdsridning.

Målet:

Er at konkurrere i dressur på nationalt og internationalt niveau!

Farmen:
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Et sted med mange facetter

De har vin og frugtavl  og olivenolie produktion, fårehold, udover opdræt og træning af Lusitano heste. Et meget aktivt sted!
Med en shop hvor du kan købe dejlige minder med hjem.

Efter at have besluttet konceptet, blev der bygget et charmerende hotel med 10 værelser og en restaurant, hvor de byder
gæster velkommen i familiære omgivelser.

Projektet omfatter også et ostemejeri, som kombinerer tradition med nye teknologier i kunsten at fremstille den berømte ost
fra Serra da Estrela. Der er fårefold og en besætning på 20 får af Bordaleira racen og et stutteri, der opdrætter og træner
racerene Lusitano heste.

I planerne for fremtiden vil en meget gammel vinkælder blive restaureret og tilføjelser vil blive foretaget. Det er hensigten, at
farmens vine skal modnes i vinkælderen. Farmen har også vinmarker, oliventræer og frugtplantager domineret af rocha
pære, guldæble og Bravo Esmolfe æble samt mange rosenbuske med en række forskellige farver. Der er erhvervet andre
nabogårde - på i alt et areal på 60 hektar, hvor alle disse bygninger blomstrer op.

Filosofien bag restauranten:

Stærkt forankret i den lokale natur er restauranten udstillingsvinduet, hvor de lokale råvarer forarbejdes med respekt og
præsenteres på bordet med stor smag og enkelhed, i harmoni med vores bedste vine. Nyd restaurantens fine serveringer!

Mission:

Det er indlysende, at man ikke må glemme at nævne, at en af hovedårsagerne til al denne passion er den kærlighed, som
husets frue har til dyr. Der er mange gode grunde til at besøge ridecentret, gode oplevelser i sadlen og gode oplevelser på
farmen. Der er meget at se, føle og opdage. For det hele blev gjort med stor passion, respekt for naturen og for dyrene og
med stort fokus på gæsterne og deres velbefindende.

3/630-03-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: kontakt@hippotours.dk  •  Web: www.hippotours.dk



Dressur og turridning - turfakta 

Varighed:

7 dage med 5 dage i sadlen, 6 nætter

Indkvartering:

I dobbeltværelse på farmens 4* hotel. Enkeltværelse mod merpris. 
Der er to valgmuligheder: Standard værelser - stort indbydende værelse med bad og toilet eller suite, der er større og også
med eget bad og toilet
Der er swimming pool (åben i sæsonen - fra juni til og med august, afhængigt af vejret) gode fælles faciliteter og restaurant,
samt bar på stedet.

Pension:

Helpension. Fra middag på ankomst dagen til og med morgenmad på afrejsedagen. Maden er portugisisk og international
og veltillavet. Morgenmaden er med alt du behøver for at få en god start på dagen. Frokosten er god og nærende, middagen
velsmagende.  Kaffe og te om eftermiddagen og drikke til måltidet, vand og husets vin inkluderet
Ikke-ryttere er på halvpension og kan tilkøbe frokost eller middag i restauranten.

Vegetarisk kost mulig - oplys i booking

Heste:

Lusitano heste af høj kvalitet. Der er heste til alle niveauer af ryttere. Der er 10+ heste. De er alle veltrænede og af
forskellige temperamenter, så der vil også være en, der passer dig. 

Rideerfaring:

Der gives kompetent undervisning til alle niveauer af ryttere, fra den lettere erfarne rytter til meget erfarne og dygtige
dressurryttere. Vægt max.90-100 kg

Rideprogrammer

Dressur:

Der tilbydes undervisning på alle niveauer, fra begyndere til de højeste klasser ved dygtige instruktører. Der undervises
også på GP niveau.
Der findes indendørs og udendørs arenaer.
Der tilbydes forskellige niveauer af undervisning og turridning.

Turridning:

Guidede ture i mindre grupper.  Rundt i den afvekslende natur omkring farmen.

Ikke-ryttere:

Ledsagende ikke-ryttere er meget velkomne

Andre aktiviteter:

Swimmingpool er til rådighed, dog ikke åben om vinteren. Mange af gårdens andre tiltag vil være mulige at komme med på,
mod betaling - spørg på stedet.

Sæson:

Hele året. Bemærk: Specielt tillæg i jul/nytår 1600 kr.
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Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Lissabon eller Porto, transfer til gården, drikke uden for måltiderne, forsikring. Bemærk: Specielt tillæg i jul/nytår 1600
kr.

Turkode:

PT 138-03
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Dressur og turridning - rejsefakta 

Ankomst:

Valgfri dag. Der er indtjekning fra kl. 16 til 22  (eller efter aftale) Receptionen åben fra 08-00.
Ankomst i egen bil kl. 16 -22

Afrejse:

Efter morgenmaden. Check ud på afrejsedagen senest kl. 12.

Transport:

Fly til Lissabon eller Porto. Farmen ligger ca. 3-4 timers kørsel fra Lissabon og ca. 2 timer fra Porto.

Transfer:

Kan arrangeres og koster ca 600€ fra Lissabon airport t/r pr. bil med max. 4 pers. Fra Porto,  ca 400€  t/r pr. bil. Max. 4 pers.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

PT 138-03

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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